4
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sa postérité à naître : maître P. Vermin; maître
Henri Ango , J. Ango, son neveu , et Marie sa
femme. (Reg. 162.)

1408-9. P. Rotier; Gilbert de Bosco, sa femme,
et leur ' postérité née et à naître ; J. de Marne ;
maître Henri Boisserant ; P. de Cuysel et Made-
leine, sa femme ; J. de Pressy, sa femme, et leur
postérité ; J., T. et C. le Foulon ; J. Gaigeyron,
sa femme et leur postérité ; G. Flambert et ses en-
fants ; -S. le Prestrel et ses enfants ; N. des Prés,
de Pralis. (Reg. 163.)

1409-1410. — Bureau de Dammartiri et sa posté-
rité née et à naître ; maître G. Vignier. de même ;
maître Ph. Paillard , secrétaire du Roy; Chris-
tophle Paillard et sa femme ; J. de Wandier ; C.
Fabri. et ses enfants mâles, nés et à naître ; P.
Perron et tous ses enfants ; G. de Pleure , dit
Reine et sa postérité née et à naître. (Reg. 164 )

1410-11. — Johannes Vulpis (Renard ou Goupil) ;
Michel Bernard ; J. le Tonsé ; maître Guibert Sy-
monin ; E. Auberoche ; Georgius Preslandi, sa
femme et leurs enfants nés et naître; J. Champde-
manche (Reg. 165.1

1411-12. — Jac. Raoul, et .ses enfants nés et à
naître ; J. Haudain et Jacquette sa femme, et leurs
enfants à naître ; G Porcherii; Adam Brunelli ; J.
Milet ; Hugues et N. de Najac, de Naiaco. (Reg. 166.)

1414-15. — Joh. Pelliparii, et ses enfants nés et à
naître ; J. de Nesnes ou Nesves, de même ; M. de
Gonyaco, de même ; J. de Champmar ; Renaud
Druel, et sa postérité masculine et féminine ; P.
Cossart, sa femme et leurs enfants ; J. Poisson, et
ses enfants. (Reg. 168.)

1415-17. - J. du Mesnil . et ses enfants ; légitima-

- Copyright - Les éditions d' Ainay - Lyon 2007 -

— 5' —

tion et anobl. de Floridas Dauphin ; G. Toupignon,
sa femme et 1urs enfants , ; P. de Maresiis et ses
enfants légitimes ; J. de Maresiis, bâtard dud.
Pierre ; D. de Maresiis ; J. Mathionis ou Machionis,
et ses enfants nés et à naître ; G. du Houei ; G.
Patenostre et ses enfants ; P. Patenostre, de
même; Laurent de Caiart, et ses enfants nés et à
naître ; H. et N. de Najac, de Naiaco; Bert'''. d'.Au-
berard, seigneur de Montbeton, et tous ses enfants.
(Reg. 169.)	 -

1418-21. — Maître J. Milet ; maître J. de Rey-
nel ; Perret du Pré. (Reg. 171 )

1420-24. — Gilebin de Pontibus. (Reg. 172.)
1424-27. — H. de Attrehato; J. Bertin , maître

J. Reveleux; G. Wimington (par le roi d'Angle
terre, soi-disant roi de France) (1). (Reg. 173).

1.430-33. — J. Jolivet ; N. le Boucher. (Reg.175.)
1439-49. - J. Grifelaine ; P. Vousy ; P. le Cerf ;